
Celkové výsledky

Startovní 

číslo Kategorie Příjmení Jméno Vozidlo

Rok 

výroby

Trestné 

body 

celkem

Pořadí 

celkem

17 M1 Chalupský Marek 0 BMW R75 1943 19,5 1

65 A3 Macků Zbyněk 0 Škoda 136 Favorit 1989 21,0 2

124 A3 Nováková Mirka 0 VAZ 2101 1974 21,5 3

47 M3 Pejša Miroslav 0 Jawa 250 California 1974 23,0 4

29 M3 Kubeš Jiří 0 ČZ 175 1987 23,0 5

107 A2 Dvořáková Milada 0 ŠKODA FELICIA 1961 28,5 6

20 M3 Plášil Jakub 0 ČZ 175/487 1987 30,5 7

45 M2 Rohel Josef 0 Jawa 500 OHC 1957 31,0 8

3 M2 Duda Petr 0 Jawa 250/353 1960 31,0 9

35 M2 Dvořák Karel 0 Jawa kývačka 1958 31,5 10

57 M3 Krištof Jaroslav 0 ČZ 477/175 1976 33,0 11

5 M3 Opletal Ludvík 0 JAWA 350/634 1973 33,5 12

9 M2 Fridrichovský Josef 0 ČZ 150 1951 34,5 13

76 A3 Mašek Jan 0 Škoda 105GL 1983 34,5 14

70 A3 Loskot Karel 0 Fiat Ritmo 75 1984 34,5 15

43 M1 Popelka Miroslav 0 Victoria 1939 35,0 16

121 A3 Nápravník Martin 0 Škoda 120 1988 35,0 17

42 M3 Podráský Jabub 0 Jawa 350/634 1977 36,5 18

116 A3 Jordan Marek 0 Pontiak Tranbam 1977 36,5 18

72 A2 Blažek Svatopluk 0 FIAT 500 110 F 1970 37,0 20

44 M3 Podráský Martin 0 Yamaha XJ 750 1986 37,0 21

8 M1 Dvořáček Jaroslav 0 Harley Davidson 30 DL   Flathead V-twin1930 38,0 22

4 M3 Vrábek Rostislav 0 Jawa 250 Californian 1973 38,5 23

125 A3 Kodad Jan 0 Lincoln Cont. Mark V. 1979 38,5 24

67 A3 Urban Rostislav 0 Renault Clio 1,2 RN 1991 39,0 25

36 M2 Hartl František 0 ČZ125C 1952 40,0 26

18 M2 Hron Radek 0 Jawa 350:354 1956 40,0 27

46 M2 Kouba Milan 0 Velorex 250/16 1960 40,0 28

113 A3 Božek Milan 0 Mercedes-Benz W107380 SL 1981 40,0 29

16 M2 Zahálka Václav 0 ČZ 175/470 1966 40,5 30



80 A3 Hanek Lukáš 0 Škoda 100l 1976 40,5 31

119 A3 Novotný Lubomír Ing. Mercedes-Benz W124 300CE-24 cabrio Sportline1992 41,0 32

12 M2 Kovaříková Jitka 0 Jawa 250 / 11 1949 42,0 33

7 M2 Stome Lukáš 0 ARIEL , VB 1955 42,5 34

32 M2 Klimeš Jan 0 ČZ 502/07 1963 42,5 35

13 M2 Kovařík Bohuslav 0 Jawa 350 /360 + sidecar 560 1966 42,5 36

34 M2 Novotný David 0 Velorex 16/350 1968 43,0 37

48 A2 Kolba 0 0 Oldsmobile 1948 43,5 38

23 M3 Broukal Michael 0 Jawa 634 1979 43,5 39

106 A3 Kovalík Michal 0 Škoda TAZ 1203 1992 43,5 40

30 M1 Krupička Jiří 0 BMW R35 1938 44,0 41

99 A3 Hovorka Jaroslav 0 VAZ 2105 1988 44,0 42

81 A1 Šmic Pavel 0 CITROEN TRACTION AVANT 1939 44,5 43

39 M2 Fara Radek 0 Jawa ČZ 150/352 1954 44,5 44

59 A3 Kos František 0 Škoda 105GL 1981 44,5 45

52 M3 Krištof Jaroslav 0 ČZ /476 1975 45,0 46

53 A3 Mareček Zdeněk 0 Mazda  626 GC 1 1987 45,0 47

33 M2 Brož Pavel 0 ČZ 175 /502 1961 45,5 48

71 A3 Smola Milan 0 UAZ 469 B 1979 45,5 49

51 M2 Karlíček František 0 Jawa 250 1958 46,0 50

69 A2 Buřič Petr 0 Škoda Felicia 994 1960 46,5 51

38 M2 Dvořák Petr 0 Jawa - ČZ 175 1956 47,0 52

75 A2 Blažek Roman 0 Fiat 500F 1970 47,0 53

110 A2 Kaňka Miloslav 0 Ford Taunus 17m P5 1965 47,5 54

98 A3 Vochozka Zdeněk 0 FORD SIERRA 1990 47,5 56

122 A3 Dejmek Martin 0 Triumph Spitfire MK IV 1978 47,5 55

63 A3 Morava Vladimír 0 Škoda 110R 1978 48,0 57

15 M1 Zahálka Václav 0 CZ 250 Tourist 1938 48,5 58

40 M1 Nováček Karel 0 DKW 125 RT 1944 48,5 59

93 A2 Votýpka Karel 0 Škoda Octavia 985 1959 48,5 60

6 M2 Novák Pavel 0 ČZ 125/453-05 + páv 40b 1968 48,5 61

21 M1 Hanzal Petr 0 ČZ 175 Standard 1938 50,0 62

111 A2 Kučera Jiří 0 Škoda Felicia 1963 50,0 63

88 A2 Drtina Miroslav 0 Škoda 1102 Tudor 1950 50,5 64



87 A1 Záruba Miroslav 0 Peugeot 201 1929 51,5 65

78 A3 Jindra Zdeněk/St. 0 Škoda Rapid 1987 51,5 66

94 A3 Eliášek Václav 0 Ford sierra xr4i 1982 52,0 67

1 M3 Falář Jaroslav 0 Jawa 350/632 1990 52,0 68

95 A2 Eliášková Jiřina 0 Fiat 850 1966 52,5 69

86 A3 Lintner Hubert 0 Mercedes W115 1975 52,5 70

61 A3 Kreuzer Bohumír 0 WARTBURG 353W 1978 52,5 71

25 M3 Kovář Karel 0 Jawa 350/634 1981 52,5 72

1 A3 Paušová Olga 0 MERCEDES BENZ W 123 1984 52,5 73

41 M2 Taras Karel 0 Velorex 1970 53,0 74

14 M3 Hruška Jan 0 Jawa 350/634 1974 53,0 75

153 A2 Novák Roman 0 Citroen DS/ID20 1968 54,5 76

24 M2 Pastor Jiří 0 Jawa 90 1969 54,5 77

115 A3 Škrábek Jaroslav 0 Škoda 100 1974 54,5 78

26 M1 Hořejší Jaromír 0 Jawa 350 OHV 1939 55,0 79

19 M2 Menhart Lukáš 0 Jawa - ČZ 175/356 1959 55,0 80

31 M3 Krupička Jirka 0 Jawa 21 1982 55,0 81

58 A3 Kolda Jaroslav 0 Škoda Favorit 135L 1990 55,0 82

109 A2 Dolejš Roman 0 Willys M 38 1952 56,0 83

74 A2 Mačor René 0 VW Brouk Deluxe 1958 56,0 84

105 A3 Vochozka Zdeněk 0 Škoda 105L 1987 56,0 85

117 A3 Chochole Jan 0 FIAT     X 1/9 1982 56,5 86

91 A2 Král Petr 0 Škoda 1000mb 1968 57,0 87

97 A3 Civín Josef 0 VAZ 2105  LADA 1986 57,0 88

114 A3 Čihák Jan 0 Lada 2106 1980 57,5 89

10 M2 Martínek Petr 0 JAWA-ČZ 250 1957 58,5 90

11 M2 Nováková Šárka 0 JAWA-ČZ 175 1957 58,5 91

77 A3 Hirsch Petr 0 Škoda 100 Deluxe 1974 59,0 92

89 A3 Kovač Michal 0 Triumph Spitfire MK IV 1974 59,0 92

92 A3 Šrut Jaroslav 0 Rolls Royce 1974 59,0 92

64 A3 Stluka Tomáš 0 Ford Sierra 1990 59,0 95

118 A2 Holý Drahomír 0 Škoda Octavia 1959 59,5 96

62 A2 Kazdová Milada PaedDr. VW 1302 1967 60,5 97

79 A3 Vacek Tomáš 0 Škoda 100 1972 60,5 98



22 A2 Barnáš Michal 0 Škoda Felica 1961 61,5 99

123 A2 Mareš Bohumír 0 Škoda Tudor 1951 63,0 100

60 A3 Vondrka Vladimír 0 Škoda Favorit 135LS 1991 63,0 101

27 M1 Hořejší Miroslav 0 Jawa 250 Duplex blok 1939 64,0 102

66 A1 Sojka Petr 0 Riley 9 1929 64,5 103

100 A2 Němeček Ladislav 0 Mercedes-Benz 1955 64,5 104

55 A1 Hrobský Miroslav 0 Citroen B14 G 1928 65,5 105

96 A2 Hruška Petr 0 Dodge Challenger 1970 66,0 106

56 A2 Vlach Petr 0 Moskvič 408 1970 68,5 107

154 A3 Viturka Václav 0 Škoda 100L 1972 69,0 108

57 A3 Vlach Roman 0 Škoda 100 1974 69,0 109

73 A1 Strouhal Miroslav 0 Škoda Rapid OHV1500 1940 70,0 110

120 A3 Voleman Jaromír 0 Škoda 120 LS 1978 70,0 111

90 A3 Votruba David 0 Mazda MX-5 1991 70,0 112

112 A3 Papoušek František 0 Ford Capri 1980 71,5 113

83 A3 Hruška Bohuslav 0 Škoda Rapid 136 1989 72,5 114

84 A2 Chytra Stanislav 0 TATRA 600 1949 74,5 115

37 M3 Drbol Štěpán 0 Velorex 16/350 1971 74,5 116

85 A3 Šťastná Renata 0 Mercedes Benz 190  2.0D 1991 75,0 117

68 A3 Škarda Jakub 0 Citroën DS20 1973 78,5 118

49 M1 Týle Prokop 0 BSA Silver Star 1939 80,0 119

28 M3 Pecháček Martin 0 ČZ 125/476 1973 97,0 120

152 A3 Fürbach Václav 0 Mercedes-Benz 410B 1990 122,0 121

2 M2 Nejedlý Jiří 0 Jawa 559 1969 DNF DNF

102 A3 Štěpánek Zdeněk 0 Škoda 100 1971 DNF DNF

82 A3 Slabý Marek 0 Matra Simca Bagheera 1974 DNF DNF

126 A3 Kovář Radek 0 MERCEDES BENZ 500 SEC AMG 1985 DNF DNF

101 A3 Kropáček Ladislav 0 Škoda Favorit 135L 1990 DNF DNF



Výsledky kategorie M1

Startovní 

číslo Kategorie Příjmení Jméno Vozidlo

Rok 

výroby

Trestné 

body

Pořadí 

M1

17 M1 Chalupský Marek 0 BMW R75 1943 19,5 1

43 M1 Popelka Miroslav 0 Victoria 1939 35,0 2

8 M1 Dvořáček Jaroslav 0 Harley Davidson 30 DL   Flathead V-twin1930 38,0 3

30 M1 Krupička Jiří 0 BMW R35 1938 44,0 4

15 M1 Zahálka Václav 0 CZ 250 Tourist 1938 48,5 5

40 M1 Nováček Karel 0 DKW 125 RT 1944 48,5 6

21 M1 Hanzal Petr 0 ČZ 175 Standard 1938 50,0 7

26 M1 Hořejší Jaromír 0 Jawa 350 OHV 1939 55,0 8

27 M1 Hořejší Miroslav 0 Jawa 250 Duplex blok 1939 64,0 9

49 M1 Týle Prokop 0 BSA Silver Star 1939 80,0 10



Výsledky kategorie M2
Startovní 

číslo
Kategorie Příjmení Jméno Vozidlo

Rok 

výroby

Trestné 

body

Pořadí 

M2

45 M2 Rohel Josef 0 Jawa 500 OHC 1957 31,0 1

03 M2 Duda Petr 0 Jawa 250/353 1960 31,0 2

35 M2 Dvořák Karel 0 Jawa kývačka 1958 31,5 3

09 M2 Fridrichovský Josef 0 ČZ 150 1951 34,5 4

36 M2 Hartl František 0 ČZ125C 1952 40,0 5

18 M2 Hron Radek 0 Jawa 350:354 1956 40,0 6

46 M2 Kouba Milan 0 Velorex 250/16 1960 40,0 7

16 M2 Zahálka Václav 0 ČZ 175/470 1966 40,5 8

12 M2 Kovaříková Jitka 0 Jawa 250 / 11 1949 42,0 9

07 M2 Stome Lukáš 0 ARIEL , VB 1955 42,5 10

32 M2 Klimeš Jan 0 ČZ 502/07 1963 42,5 11

13 M2 Kovařík Bohuslav 0 Jawa 350 /360 + sidecar 560 1966 42,5 12

34 M2 Novotný David 0 Velorex 16/350 1968 43,0 13

39 M2 Fara Radek 0 Jawa ČZ 150/352 1954 44,5 14

33 M2 Brož Pavel 0 ČZ 175 /502 1961 45,5 15

51 M2 Karlíček František 0 Jawa 250 1958 46,0 16

38 M2 Dvořák Petr 0 Jawa - ČZ 175 1956 47,0 17

06 M2 Novák Pavel 0 ČZ 125/453-05 + páv 40b 1968 48,5 18

41 M2 Taras Karel 0 Velorex 1970 53,0 19

24 M2 Pastor Jiří 0 Jawa 90 1969 54,5 20

19 M2 Menhart Lukáš 0 Jawa - ČZ 175/356 1959 55,0 21

10 M2 Martínek Petr 0 JAWA-ČZ 250 1957 58,5 22

11 M2 Nováková Šárka 0 JAWA-ČZ 175 1957 58,5 23

02 M2 Nejedlý Jiří 0 Jawa 559 1969 DNF DNF



Výsledky kategorie M3
Startovní 

číslo
Kategorie Příjmení Jméno Vozidlo

Rok 

výroby

Trestné 

body

Pořadí 

M3

47 M3 Pejša Miroslav 0 Jawa 250 California 1974 23,0 1

29 M3 Kubeš Jiří 0 ČZ 175 1987 23,0 2

20 M3 Plášil Jakub 0 ČZ 175/487 1987 30,5 3

57 M3 Krištof Jaroslav 0 ČZ 477/175 1976 33,0 4

05 M3 Opletal Ludvík 0 JAWA 350/634 1973 33,5 5

42 M3 Podráský Jabub 0 Jawa 350/634 1977 36,5 6

44 M3 Podráský Martin 0 Yamaha XJ 750 1986 37,0 7

04 M3 Vrábek Rostislav 0 Jawa 250 Californian 1973 38,5 8

23 M3 Broukal Michael 0 Jawa 634 1979 43,5 9

52 M3 Krištof Jaroslav 0 ČZ /476 1975 45,0 10

01 M3 Falář Jaroslav 0 Jawa 350/632 1990 52,0 11

25 M3 Kovář Karel 0 Jawa 350/634 1981 52,5 12

14 M3 Hruška Jan 0 Jawa 350/634 1974 53,0 13

31 M3 Krupička Jirka 0 Jawa 21 1982 55,0 14

37 M3 Drbol Štěpán 0 Velorex 16/350 1971 74,5 15

28 M3 Pecháček Martin 0 ČZ 125/476 1973 97,0 16



Výsledky kategorie A1
Startovní 

číslo
Kategorie Příjmení Jméno Vozidlo

Rok 

výroby

Trestné 

body

Pořadí 

A1

81 A1 Šmic Pavel 0 CITROEN TRACTION AVANT 1939 44,5 1

87 A1 Záruba Miroslav 0 Peugeot 201 1929 51,5 2

66 A1 Sojka Petr 0 Riley 9 1929 64,5 3

55 A1 Hrobský Miroslav 0 Citroen B14 G 1928 65,5 4

73 A1 Strouhal Miroslav 0 Škoda Rapid OHV1500 1940 70,0 5



Výsledky kategorie A2
Startovní 

číslo
Kategorie Příjmení Jméno Vozidlo

Rok 

výroby

Trestné 

body

Pořadí 

A2

107 A2 Dvořáková Milada 0 ŠKODA FELICIA 1961 28,5 1

72 A2 Blažek Svatopluk 0 FIAT 500 110 F 1970 37,0 2

48 A2 Kolba 00 0 Oldsmobile 1948 43,5 3

69 A2 Buřič Petr 0 Škoda Felicia 994 1960 46,5 4

75 A2 Blažek Roman 0 Fiat 500F 1970 47,0 5

110 A2 Kaňka Miloslav 0 Ford Taunus 17m P5 1965 47,5 6

93 A2 Votýpka Karel 0 Škoda Octavia 985 1959 48,5 7

111 A2 Kučera Jiří 0 Škoda Felicia 1963 50,0 8

88 A2 Drtina Miroslav 0 Škoda 1102 Tudor 1950 50,5 9

95 A2 Eliášková Jiřina 0 Fiat 850 1966 52,5 10

153 A2 Novák Roman 0 Citroen DS/ID20 1968 54,5 11

109 A2 Dolejš Roman 0 Willys M 38 1952 56,0 12

74 A2 Mačor René 0 VW Brouk Deluxe 1958 56,0 13

91 A2 Král Petr 0 Škoda 1000mb 1968 57,0 14

118 A2 Holý Drahomír 0 Škoda Octavia 1959 59,5 15

62 A2 Kazdová Milada PaedDr. VW 1302 1967 60,5 16

22 A2 Barnáš Michal 0 Škoda Felica 1961 61,5 17

123 A2 Mareš Bohumír 0 Škoda Tudor 1951 63,0 18

100 A2 Němeček Ladislav 0 Mercedes-Benz 1955 64,5 19

96 A2 Hruška Petr 0 Dodge Challenger 1970 66,0 20

56 A2 Vlach Petr 0 Moskvič 408 1970 68,5 21

84 A2 Chytra Stanislav 0 TATRA 600 1949 74,5 22



Výsledky kategorie A3
Startovní 

číslo
Kategorie Příjmení Jméno Vozidlo

Rok 

výroby

Trestné 

body

Pořadí 

A3

65 A3 Macků Zbyněk 0 Škoda 136 Favorit 1989 21,0 1

124 A3 Nováková Mirka 0 VAZ 2101 1974 21,5 2

76 A3 Mašek Jan 0 Škoda 105GL 1983 34,5 3

70 A3 Loskot Karel 0 Fiat Ritmo 75 1984 34,5 4

121 A3 Nápravník Martin 0 Škoda 120 1988 35,0 5

116 A3 Jordan Marek 0 Pontiak Tranbam 1977 36,5 6

125 A3 Kodad Jan 0 Lincoln Cont. Mark V. 1979 38,5 7

67 A3 Urban Rostislav 0 Renault Clio 1,2 RN 1991 39,0 8

113 A3 Božek Milan 0 Mercedes-Benz W107380 SL 1981 40,0 9

80 A3 Hanek Lukáš 0 Škoda 100l 1976 40,5 10

119 A3 Novotný Lubomír Ing. Mercedes-Benz W124 300CE-24 cabrio Sportline 1992 41,0 11

106 A3 Kovalík Michal 0 Škoda TAZ 1203 1992 43,5 12

99 A3 Hovorka Jaroslav 0 VAZ 2105 1988 44,0 13

59 A3 Kos František 0 Škoda 105GL 1981 44,5 14

53 A3 Mareček Zdeněk 0 Mazda  626 GC 1 1987 45,0 15

71 A3 Smola Milan 0 UAZ 469 B 1979 45,5 16

122 A3 Dejmek Martin 0 Triumph Spitfire MK IV 1978 47,5 17

98 A3 Vochozka Zdeněk 0 FORD SIERRA 1990 47,5 18

63 A3 Morava Vladimír 0 Škoda 110R 1978 48,0 19

78 A3 Jindra Zdeněk/St. 0 Škoda Rapid 1987 51,5 20

94 A3 Eliášek Václav 0 Ford sierra xr4i 1982 52,0 21

86 A3 Lintner Hubert 0 Mercedes W115 1975 52,5 22

61 A3 Kreuzer Bohumír 0 WARTBURG 353W 1978 52,5 23

01 A3 Paušová Olga 0 MERCEDES BENZ W 123 1984 52,5 24

115 A3 Škrábek Jaroslav 0 Škoda 100 1974 54,5 25

58 A3 Kolda Jaroslav 0 Škoda Favorit 135L 1990 55,0 26

105 A3 Vochozka Zdeněk 0 Škoda 105L 1987 56,0 27

117 A3 Chochole Jan 0 FIAT     X 1/9 1982 56,5 28



97 A3 Civín Josef 0 VAZ 2105  LADA 1986 57,0 29

114 A3 Čihák Jan 0 Lada 2106 1980 57,5 30

77 A3 Hirsch Petr 0 Škoda 100 Deluxe 1974 59,0 31

89 A3 Kovač Michal 0 Triumph Spitfire MK IV 1974 59,0 31

92 A3 Šrut Jaroslav 0 Rolls Royce 1974 59,0 31

64 A3 Stluka Tomáš 0 Ford Sierra 1990 59,0 34

79 A3 Vacek Tomáš 0 Škoda 100 1972 60,5 35

60 A3 Vondrka Vladimír 0 Škoda Favorit 135LS 1991 63,0 36

154 A3 Viturka Václav 0 Škoda 100L 1972 69,0 37

57 A3 Vlach Roman 0 Škoda 100 1974 69,0 38

120 A3 Voleman Jaromír 0 Škoda 120 LS 1978 70,0 39

90 A3 Votruba David 0 Mazda MX-5 1991 70,0 40

112 A3 Papoušek František 0 Ford Capri 1980 71,5 41

83 A3 Hruška Bohuslav 0 Škoda Rapid 136 1989 72,5 42

85 A3 Šťastná Renata 0 Mercedes Benz 190  2.0D 1991 75,0 43

68 A3 Škarda Jakub 0 Citroën DS20 1973 78,5 44

152 A3 Fürbach Václav 0 Mercedes-Benz 410B 1990 122,0 45

102 A3 Štěpánek Zdeněk 0 Škoda 100 1971 DNF DNF

82 A3 Slabý Marek 0 Matra Simca Bagheera 1974 DNF DNF

126 A3 Kovář Radek 0 MERCEDES BENZ 500 SEC AMG 1985 DNF DNF

101 A3 Kropáček Ladislav 0 Škoda Favorit 135L 1990 DNF DNF


